статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Пункт 3.2. Договору викласти в наступній редакції:
«3.2. Ціна Договору становить 1400000,00 грн (один
мільйон чотириста тисяч гривень нуль копійок) без
ПДВ» 2. Додаток 1 до Договору № 00-08/0024 від
01.03.2024 року «Розрахунок вартості послуг
Охоронні послуги (Послуги з моніторингу, пульту
централізованого спостереження (пультової
охорони) та послуги здійснення нічних об’їздів на